
 

 
Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8124287 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

PARZIALE RETTIFICA Bando 246/2024 del 29/01/2024 

Oggetto: Bando di selezione, per titoli ed eventuale colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa post-laurea 
per attività di ricerca Cod. Sel. DIPNBM 01/2024-GEN dal titolo: “Formulazione di un detergente nanofluido 
ecologico e implementazione di analisi microbiologiche per abbattere l’impatto ambientale di 
termodisinfettori per dispositivi biomedicali” - Fondazione Cariverona Rif. 2023.0093 – ID 52714 CUP: 
B83C23002630003 - Settore Scientifico Disciplinare BIO/11 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO il Regolamento Per L’attivazione e L’attribuzione Di Borse Di Ricerca Finanziate Da Enti Pubblici E 
Soggetti Privati (emanato con Decreto Rettorale rep. n. 2370 del 29 novembre). 
  
VISTO l’art. 33, comma 9, dello Statuto dell’Università che prevede la possibilità per il Direttore, in caso di 
necessità ed urgenza, di adottare provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, da ratificarsi, 
a pena di decadenza, nella prima seduta utile immediatamente successiva; 

D E C R E T A 

La modifica dei seguenti art. 2, 4 e 5: 
 
Art. 2 - Durata, ammontare e natura giuridica della borsa: 
La borsa avrà la durata di 20 mesi e 16 giorni, a decorrere dal 15 APRILE 2024 e fino al 30 DICEMBRE 2025, 
eventualmente rinnovabile (ove sia reperito adeguato finanziamento), previa autorizzazione del Consiglio del 
Dipartimento su proposta del Responsabile Scientifico e/o titolare del fondo. 
 
Art. 4 - Modalità di presentazione della domanda e scadenza: 
La domanda di partecipazione alla selezione redatta in carta libera, secondo lo schema allegato che 
costituisce parte integrante del presente bando (ALLEGATO 1), debitamente sottoscritta dal candidato, deve 
essere inoltrata entro le ore 13,00 del giorno 15 MARZO 2024 preferibilmente tramite Posta Elettronica 
Certificata (PEC), in formato .pdf, all’indirizzo ufficio.protocollo@pec.univr.it. 
 
Art. 5 - Selezione ed assegnazione della borsa: 
La Commissione Giudicatrice si riunirà il giorno 27 MARZO 2024 alle ore 10.00 presso l’auletta della sezione 
di Biologia Genetica del Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento, Il colloquio si terrà alle 
ore 11.00 del giorno 27 MARZO 2024 presso l’auletta della sezione di Biologia Genetica del Dipartimento di 
Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
 
Il candidato risultato vincitore della borsa dovrà programmare con il Responsabile Scientifico l’inizio delle 
attività e, sarà contattato dalla Segreteria di Dipartimento di Neuroscienze Biomedicina e movimento entro 
le ore 13:00 del 09 aprile 2024, per definire l’accettazione della borsa e la presentazione delle previste 
dichiarazioni sostitutive. 

IL DIRETTORE 

prof. Corrado Barbui 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema 
di protocollo dell’Università di Verona. 

mailto:ufficio.protocollo@pec.univr.it

		2024-02-05T10:46:51+0100
	IT
	Corrado Barbui




